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Zjazd absolwentów i obchody
60-lecia Liceum Ogólnokszta³c¹cego
im. Boles³awa Chrobrego w Gryficach

Dni Gryfic 2005

Przeszli przez
bramê w Lednicy

TYMEK
„Wyjechaliśmy o 4 rano i było bardzo „śpiąco”, ale my nawet już o tej

4 rano zaczęliśmy imprezować - graliśmy w autobusie na bębnach. Nasz
gryficki SYNAJ był prawie w całości.   czytaj strona 15
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Gazeta Powiatowa

Nasza sonda

Bogumi³a Szczawiñska
No pewnie, że tak. To jest chyba

najmilsze ze spotkań jakie może być.
Na pewno każdy by chciał uczestni-
czyć w zjeździe absolwentów. Do-
brze jest spotkać się po tylu latach,
każdy jest ciekawy jak się komuś
życie ułożyło i czy dobrze czy też źle.
Jest to z pewnością miłe spotkanie.
Przecież przez ileś lat się razem
uczestniczyło w życiu szkolnym. To
taki okres życia w liceum, kiedy
wszystko się klarowało.

Zjazdy absolwentów szkół gro-
madzą wiele osób. Przypominają się
znajomi, koledzy. Zapytaliśmy
przechodniów co sądzą na temat
zjazdów absolwentów i czy braliby
chętnie w nich udział.

Joanna Bia³ek
W zjeździe absolwentów uczest-

niczyłabym z przyjemnością. Na
pewno sprawiłoby mi ogromną ra-
dość spotkać się z koleżankami i
przyjaciółmi. Czas spędzony z nimi
na pewno nie byłby stracony. My-
ślę, że jest to bardzo dobry pomysł i
wielka okazja. Jeżeli zorganizują się
wszyscy to jest to na pewno przy-
jemne i fajne.

Zofia Kuœmierek
Oczywiście jest to bardzo dobra

rzecz. Wracają przede wszystkim
wspomnienia. Ludzie spotykają się
po latach, wspominają jak było kie-
dyś a jak jest teraz. Jest to bardzo
dobra rzecz i uważam, że takich zjaz-
dów powinno być więcej.

Samoobrona RP

Serdecznie zaprasza na spotkanie
Z przewodniczącym partii mar-

szałkiem Andrzejem Lepperem

Spotkanie odbędzie się w Parku
Miejskim w Gryficach

W dniu 17 czerwca br. (piątek) o
godz. 17.00 Zapraszamy

Ulica Broniszewska w Gryficach
przeszła niedawno gruntowną mo-
dernizację. Zadbano o bardzo dobrą
nawierzchnię oraz estetyczne i
funkcjonalne otoczenie. To co w
sumie można ocenić tylko w sa-
mych superlatywach spędza jed-
nak sen z powiek niektórym miesz-
kańcom posesji zlokalizowanych
przy tej ulicy. Czytelniczka korzy-
stająca często z wyjazdu z hurtow-
ni ABK sygnalizuje, że każdy taki
wyjazd stanowi pewnego rodzaju
loterię. Jak na razie padają same
wygrane, ale jak skończy się do-
bra passa może dojść do tragedii.
Bardzo dobra nawierzchnia powo-
duje, że kierowcy poruszający się
tą ulicą nagminnie znacznie przekra-
czają dozwoloną prędkość, dodat-
kowo widoczność pojazdów nad-

Czytelnicy prosz¹ o interwencjê

Czekając na tragedię ?!
jeżdżających od strony miasta jest
bardzo ograniczona przez stojące na
zlokalizowanym tuż za zakrętem par-

kingu. Interwencje w różnych insty-
tucjach jak na razie nie przyniosły
żadnych efektów. Wszyscy rozkła-

dają ręce a sytuacja pozostaje bez
zmian. Może jednak władze miasta
czy też służby odpowiedzialne za

bezpieczeństwo na naszych uli-
cach znajdą jakiś sposób na roz-
wiązanie tej niebezpiecznej sy-
tuacji – może da się coś zrobić
aby w znaczący sposób ograni-
czyć prędkość pojazdów poru-
szających się w tym miejscu.
Warto dodać, że znajduje się tam
również przejście dla pieszych
prowadzące na cmentarz, z któ-
rego  często korzystają osoby
starsze, nie zawsze w pełni
sprawne ruchowo.

Czekamy na szybkie rozwią-
zanie tego zagrożenia. (str)

Na zdjęciu: Widok na  wyżej opi-
sany odcinek ulicy Broniszewskiej

W ramach IV Edycji
Ogólnopolskiej Kampanii
„Ca³a Polska Czyta
Dzieciom Andersena” na
B³oniach w Parku Miejskim
w miniony pi¹tek odby³a siê
Parada Dzieciêca. Parada
zorganizowana zosta³a z
okazji 200-nej rocznicy
urodzin znanego duñskiego
bajkopisarza Hansa
Chrystiana Andersena.

Kolorowy pochód z udziałem
dzieci ze szkół i przedszkoli z terenu
gminy Gryfice wyruszył z Placu
Zwycięstwa, po czym przeszedł uli-
cami miasta na Błonie do Parku
Miejskiego. Tu gorąco powitali
przybyłe dzieci dyrektor Miejskiej
Biblioteki Publicznej w Gryficach
Zofia Czasnowicz oraz Krystyna

Radom z Gryfickiego Domu Kultury.
- to dla Was ta impreza – powie-

działa dyrektor Zofia Czasnowicz –
dzisiaj to Wy jesteście najważniejsi.
I apel do dorosłych: Czytajmy dzie-
ciom 20 minut dziennie, ale codzien-
nie. Bo czas spędzony z książką na
pewno nie jest czasem straconym.
Biblioteka zyska przez to więcej czy-
telników. Tak jak pisał Henryk Sien-
kiewicz, że „gdy się kto zaczyta na
pewno się czegoś nauczy, albo za-
pomni o tym co mu dolega, albo za-
śnie. Ale w każdym razie wygra”.

Bajkę Andersena czytali – bur-
mistrz Gminy Gryfice Andrzej Szczy-
gieł, Komendant Komendy Powia-
towej Policji w Gryficach Jacek Fabi-
siak, ksiądz Krzysztof Okrzyński,
rodzice Monika Misiejuk oraz An-
drzej Pinkas. Po przeczytaniu dzieci
obejrzały inscenizację, którą przy-
gotowały wraz z uczniami Barbara
Derlecka i Dorota Szkudlarek z Gim-
nazjum nr 1 w Gryficach pt. „Królowa
Śniegu”. (s)

Książka musi być wśród ludzi
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Nasza sonda    cd.

Mariusz Waga
Szczerze powiedziawszy jest mi

to obojętne i nie zastanawiałem się
nad tym. Gdybym dostał zaprosze-
nie to być może poszedłbym na taki
zjazd. Czemu nie. Wiadomo, że ma to
swoje wady i zalety. Jednak myślę, że
warto się spotkać z ludźmi po dłuż-
szym czasie. Bądź, co bądź z pewno-
ścią koledzy pozmieniali się. Niektó-
rzy na pewno trochę zmądrzeli. Dla
takich ciekawostek na pewno wy-
brałbym się na to spotkanie.

Ró¿a Szuster
Na zjazd wybrałabym się jak naj-

bardziej. Myślę, że takie zjazdy są
bardzo fajne. To bardzo dobry po-
mysł. Ludzie, koledzy i koleżanki
mogą spotkać się po wielu latach i
powspominać stare dobre czasy.
Poza tym bardzo ważne jest żeby
utrzymywać kontakty z osobami z
dawnych lat. Jeżeli nadarzają się
okazje ja bardzo chętnie uczestniczę
w takich spotkaniach.   Co prawda
minęły mnie dwa zjazdy ale akurat w
tym czasie robimy imprezy jako Dom
Kultury, które odbywają się w tym
samym czasie i ja muszę na nich być
jako pracownik instytucji co jest
moim obowiązkiem.

Nadleśnictwo Gryfice informuje, iż od
dnia 20 czerwca bieżącego roku przystę-
puje do kapitalnego remontu drogi leśnej
stanowiącej dojazd pożarowy nr  37 i 38
w Leśnictwie Lubin.

Droga ta pełni jednocześnie rolę
ścieżki rowerowo - dydaktycznej na od-
cinku od siedziby Nadleśnictwa Gryfice
do miejscowości Brodniki i Lubin. Remont
drogi przewidziany jest przez okres 2
miesięcy, w związku z czym wystąpią
utrudnienia w korzystaniu ze ścieżki ro-
werowej, a czasem przejazd tą trasą
może okazać się niemożliwy. Zamiarem
naszym jest takie przeprowadzenie re-
montu, którego wyniki powinny usatys-
fakcjonować każdego korzystającego z
tej trasy rowerzystę.

W imieniu Nadleśnictwa Gryfice pro-
sząc o wyrozumiałość, jednocześnie prze-
praszam wszystkich amatorów wycieczek
rowerowych za zaistniałe utrudnienia.
Nadleśniczy Nadleśnictwa Gryfice

mgr inż. Włodzimierz Mańkowski

Bêd¹
utrudnienia

Ratownicy
zweryfikowani

Weryfikacja ratowników wodnych
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ra-
tunkowego odbyła się 11 czerwca br. w
Pobierowie. Ratownicy sami poddali
powtórnemu egzaminowi chcąc przed
zbliżającym się sezonem letnim spraw-
dzić się. Celem weryfikacji było wyelimi-
nowanie ratowników, którzy z różnych
względów (choroby itp.) nie są w stanie
pracować jako ratownicy WOPR. Zwery-
fikowani pozytywnie ratownicy to: WOPR
Gryfice – Kołomąć, Ratownicy młodsi:
Alicja Karpezo i Agnieszka Malko, Ratow-
nicy wodni: Czesław Stankiewicz, Janusz
Karpezo, Łukasz Major, Jan Major,
WOPR Mrzeżyno Ratownicy wodni:
Krzysztof Kamiński, Mariusz Ryba, Hu-
bert Myśliwy, Robert Przyborek. Szkoda,
że tak mało ratowników przystąpiło do sa-
moweryfikacji, bez niej to, ratownik nie jest
w stanie podjąć pracy w tymże kierunku.
Ratownicy w trakcie egzaminu wykony-
wali wszystkie zajęcia praktyczne oraz
tematyczne związane z udzieleniem
pierwszej pomocy.

Sezon turystyczny już praktycz-
nie się rozpoczął, coraz więcej tury-
stów odwiedza nasze piękniejące z
dnia na dzień miasto i co jakiś czas
ktoś wpadnie na pomysł aby po-
chwalić się rodzinie lub znajomym –
tu byłem. Pędzi więc do kiosku i pro-
si o kartkę pocztowa z widokiem mia-
sta i co? I nic, po prostu nie ma. Nie
ma też w hurtowniach i innych miej-
scach w których można by się w taki
“asortyment” zaopatrzyć. Władze
miasta nawet widzą problem, przy-

gotowywane już są nowe plany mia-
sta, foldery itp. gadżety. Pocztówki
to jednak zwykła działalność komer-
cyjna – apelujemy więc gorąco, do
przedsiębiorców z branży poligra-
ficznej, fotografików i osób szukają-
cych pomysłu na zarobienie trochę
pieniędzy - może pocztówki to może
być taki pomysł?

Czekamy również w redakcji na
opinie lub sugestie czytelników w
tej sprawie, spróbujemy je rozpropa-
gować.     (str)

Konar w rzece
jak spad³, tak i le¿y.

Gdzie kupić widokówkę z Gryfic?
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OFERTY
PRACY PUP

Powiatowy urz¹d Pracy
w Gryficach
384 35 06; 384 2934;
www.apraca.pl/szgr
dysponuje na dzieñ 13 czerwca
br nastêpuj¹cymi ofertami pracy

Gryfice
- kierowca kat. D – praca na terenie
kraju i za granicą
- kierowca kat. C+E – praca na tere-
nie kraju i za granicą
- monter systemów alarmowych –
średnie, staż pracy mile widziany
- specjalista ds. budowlanych – śred-
nie lub wyższe, staż pracy mile widziany
- pracownik obsługi klienta – śred-
nie lub wyższe, obsługa komputera,
biegła znajomość języka angielskie-
go, praca na wybrzeżu
- sprzedawca
- mechanik pojazdów-elektromecha-
nik – zawodowe, staż pracy mile wi-
dziany, uregulowany stosunek do
służby wojskowej
- kierowca kat. C – badania lekarskie
- magazynier – obsługa komputera
- kierowca kat. C+E – staż pracy wy-
magany w transporcie międzynaro-
dowym, świadectwo kwalifikacji,
ważne badania lekarskie
- szwaczka, krawcowa – precyzyjne szyb-
kie szycie na maszynach przemysłowych
- krojczy – umiejętność robienia wy-
krojów, obsługa noża elektrycznego
- kierowca kat. C+E – podstawowe
lub zawodowe, staż pracy min. 2 lata
w transporcie międzynarodowym,
świadectwo kwalifikacji
- żołnierz zawodowy (szeregowy) – gim-
nazjalne, sprawność fizyczna, uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej
- podoficer zawodowy – min. śred-
nie, świadectwo dojrzałości, spraw-
ność fizyczna, uregulowany stosu-
nek do służby wojskowej
- kierowca-magazynier – prawo jaz-
dy kat. C
- przedstawiciel handlowy – min.
średnie, prawo jazdy kat. B, uregulo-
wany stosunek do służby wojskowej.
- kierowca – sprzedawca – prawo jaz-
dy kat. C pow. 3,5t, dokumenty apli-
kacyjne składać w siedzibie firmy
- robotnik budowlany – staż pracy wy-
magany ok. 3 lat (umiejętności w za-
wodach glazurnika, malarza oraz mon-
taż płyt regipsowych (praca w delega-
cji – woj. zachodniopomorskie)
- operator koparki – staż pracy min. 2-
3 lata, uprawnienia do obsługi koparki
- brukarz, kierownik budowy – staż
pracy min. 4 lata, umiejętności wyce-
ny kosztorysowej
- piekarz – zawodowe kierunkowe,
staż pracy mile widziany, umiejęt-
ność samodzielnej pracy.
- kierowca kat. B
- cukiernik – min. zawodowe, staż
pracy mile widziany
- psycholog – wyższe, mile widziany
kurs oligofrenopedagogiki

W dniu 11 czerwca na boisku
sportowym Szkoły Podstawowej w
Trzygłowie rozpoczął się Marsz Eko-
logiczny “Śladami Trygława”. Jest
to przedsięwzięcie organizowane w
ramach dużego programu ekologicz-
nego FESTIWAL REGI organizo-
wany z inicjatywy Gryfickiego Domu
Kultury we współpracy z Nadleśnic-
twem Gryfice, Zespołem Elektrowni
Wodnych sp. z o.o. w Płotach, Ko-
mendą Powiatową Policji w Gryfi-
cach i gryfickimi mediami. Najważ-
niejszym udziałowcem w realizowa-
niu kosztów imprezy jest Euroregion
Pomerania,  który zapewnił środki
pomocowe Unii Europejskiej w ra-
mach funduszu phare.

Trasa marszu prowadziła z Trzy-
głowa przez Baszewice, Lubiń, gdzie
organizatorzy zorganizowali poczę-
stunek przy ognisku, dalszym punk-
tem programu było zwiedzanie za-
bytkowej elektrowni wodnej Rejo-
wice. Metę marszu ustanowiono na
błoniach w parku miejskim w Gryfi-
cach gdzie na uczestników czekała
już gorąca grochówka.

W imprezie mogli brać udział
wszyscy bez względu na wiek i płeć,
wystarczyło Jedynie stanąć na linii
startu, aby móc uczestniczyć w tym

Marsz Ekologiczny “Œladami Tryg³awa”

Tomasz Nowak – jestem harcerzem z
Gryfic i w marszu biorę udział wspólnie z
kolegami z drużyny. Uważam, ze taki marsz to
wspaniała inicjatywa dla poparcia ruchu
ekologicznego a także możliwość pokazania
jaką  ładną przyrodę mamy w naszym kraju i
regionie. Fajnie jest się wybrać na taką wy-
cieczkę, można zobaczyć wiele ciekawych
miejsc i miło spędzić czas. Teraz trochę bolą
nogi ale jestem zadowolony.

pożytecznym dla zdrowia i edukacji
ekologicznej Marszu. Każdy z jego
uczestników otrzymał plakietkę festi-
walu i identyfikator. Stanisław Razmus

Rozmawiam z dwoma uczestnikami rajdu:

Rafał Jacznik - ja też jestem har-
cerzem z Gryfic i wybrałem się na tą
imprezę wspólnie z kolegami. Wy-
cieczka była bardzo fajna, widzieli-
śmy ciekawe krajobrazy, zwiedzili-
śmy też zabytkową elektrownię
wodną w której ciągle pracują stare
maszyny – to bardzo ciekawe i w do-
datku wielu ludzi nawet nie wie, że
nie trzeba koniecznie daleko jeździć
aby zobaczyć takie ciekawe rzeczy.
Nogi bolą ale było warto.

Na chwilê przed wymarszem
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W dniach 11 i 12 czerwca
br. na B³oniach Parku
Miejskiego odby³ siê szereg
koncertów i wystêpów z
okazji tegorocznych DniDniDniDniDni
Gryfic.Gryfic.Gryfic.Gryfic.Gryfic.

Pierwszego dnia - w sobotę - na
strzelnicy, w godzinach rannych miał
miejsce turniej strzelecki, organizo-
wany przez LOK Gryfice.

W tym samym czasie w Trzygło-
wie odbywały się gminne zawody
sportowo-pożarnicze organizowane
przez Zarząd Gminny OSP.

O godzinie 16.00 na Błoniach,
jako pierwsza, wystąpiła grupa bęb-
niarska „SYNAJ”. Zaraz po niej
mogliśmy oglądać, już po raz kolejny,
występ grupy z Gustrow, naszego
miasta partnerskiego.

Około godziny 18.00 Roman Ka-
czorowski zaprezentował mini recital,
na który przyszło najwięcej ludzi -
biorąc pod uwagę występy innych
tego dnia. Przybyli dość chętnie śpie-
wali, klaskali, kilka par nawet odważy-
ło się i wyszło pod scenę zatańczyć.

Po Romanie Kaczorowskim, jako
ostatni zespół, wystąpił „SIXTY

SEVEN”; zagrał kilka
kawałków typowo blu-
esowych i bluesowo-
rockowych.

Na zakończenie
dnia, prawie z półgo-
dzinnym opóźnieniem,
ok. 21.30 rozpoczęło się
przedstawienie teatral-
ne pt. „Śluby panień-
skie” w wykonaniu ak-
torów Bałtyckiego Te-
atru Dramatycznego z
Koszalina.

Przedstawienie było wspaniałe;
bardzo dobrze wystawione plus
wspaniała sceneria. Na kilka godzin
nasza gryficka scena, została zamie-
niona w scenę teatru z prawdziwego
zdarzenia.

Wszystko byłoby „cacy” gdyby
nie dwie, jak dla mnie istotne sprawy:
pierwsza to zbyt mała liczba ławek
pod sceną; gdyby było ich trochę
więcej (chociaż jeszcze ze trzy rzędy)
to liczba widzów także była by więk-
sza. Druga sprawa to pogoda - ta jed-
nak nie leży w gestii organizatorów -
niestety było troszkę za zimno i padał
deszcz.

Warto wspomnieć, że to była ko-
lejna wizyta Teatru Dramatycanego

w Gryficach. Kilka tygodni  temu
przyjechali do nas ze sztuką pt. „An-
tygona w Nowym Jorku”; przedsta-
wienie było  w Gryfickim Domu Kul-
tury, widzami była młodzież naszych
szkół. Jedną z atrakcji - nie objętą
przez program - była wizyta Gryfic-
kiego Klubu Motocyklowego
„GRYF-KLUB”.

Panowie, na dziko ryczących ma-
szynach, pokazali się w trakcie trwa-
nia koncertu pana Kaczorowskiego.

Drugi dzień - niedziela - o godzinie
14.00 rozpoczął się koncert grupy z
Gustrow (tej samej co dzień wcze-
śniej). Następnie zaprezentował się
zespół big bandowy z Gryfickiego
Domu Kultury; niestety w niepełnym
składzie, mimo to poradzili sobie bar-
dzo dobrze.

Z niewielkim opóźnieniem wystą-
pił Zespół Piosenki i Ruchu „Taran-
tule”. Tym razem mieliśmy okazję
obejrzeć wszystkie grupy: od naj-
młodszych, jeszcze niedoświadczo-
nych tancerzyków, po najstarsze i
obyte tancerki.

Jeszcze przed „Tarantulami”
wystąpiły dzieci z Gryfickiego Przed-
szkola nr 1. w kolejności: trzy-, cztero-
, pięcio- i sześciolatki.

Wszystkie występujące dzieci
zebrały wielką publiczność i otrzyma-
ły siarczyste oklaski po swoim wystę-
pie.

Po tańcu i śpiewie przyszedł czas
na bardziej oficjalną część festynu, a
mianowicie - wręczenie wyróżnień z
okazji Dnia Działacza Kultury.

Czerwoną różyczkę, dyplom, ser-
deczne gratulacje i podziękowania
otrzymało około 90 osób za pomoc i
czynne angażowanie się w „życie
kulturalne” Gryfic.

Na zakończenie Dni Gryfic 2005
wystąpił w swoim recitalu Bohdan
Łazuka. Zaprezentował program,
który bardzo podobał się przybyłym.
Można było się pośmiać i dobrze
pobawić.

W przerwach między kolejnymi
atrakcjami była okazja, aby przysiąść
w ogródkach piwnych, coś zjeść,
napić się, dzieci miały do dyspozycji
plac zabaw z dmuchanymi kolosami
(niestety za opłatą). Żwirek

OFERTY
PRACY PUP

- fryzjer – zawodowe, staż pracy mile
widziany
- fryzjer damsko-męski – zawodowe
lub kurs
- brygadzista – średnie budowlane
- glazurnik, murarz – praca na tere-
nie kraju
- ślusarz – zawodowe, staż pracy
mile widziany
- specjalista ds. reklamy – wyższe,
grafika komputerowa, staż pracy mile
widziany, obsługa programu Corel
- rzeźnik – zawodowe lub średnie,
staż pracy mile widziany
- sprzedawca, kasjer – zawodowe
lub średnie
- kosmetyczka, fryzjerka – kierunko-
we, staż pracy ok. 1 rok
- kelner – zawodowe, staż pracy mile
widziany, dokumenty sanitarne, pod-
stawy niemieckiego mile widziane
- fizykoterapeuta – kierunkowe,
podst. j. niem – praca w „Dworek
Nad Regą” Nowielice
- sprzedawca – wykształcenie han-
dlowe
- sprzedawca – średnie, obsługa
kasy fiskalnej
- kierowca kat. C – książeczka zdrowia
- kierowca kat. C – prawo jazdy kat. C
- kucharz – kierunkowe, osoby z
Trzebiatowa
- sprzedawca – min. zawodowe
- sprzedawca – staż pracy min. 1 rok
w sklepie mięsnym, obsługa kasy
fiskalnej
- kierownik działu technicznego –
techniczne budowlane, uprawnie-
nia budowlane, praca w Dziwnowie
P³oty
- spawacz – upr Metoda 136MAG
- spawacz – upr podstawowe do spa-
wania półautomatem spawalniczym
(w osłonie gazów ochronnych)
- sprzedawca – min. zawodowe, staż
pracy mile widziany
- kierowca kat. B – spawacz – prawo
jazdy kat. B – spawacz elektryczny
lub gazowy
- samodzielny stolarz – staż pracy
wymagany ok. 2 lat
- murarz, szpachlarz – zawodowe,
staż pracy min. 2-3 lata
- spedytor – wyższe lub średnie, staż
pracy mile widziany, biegła znajo-
mość j. niemieckiego
- nauczyciel j. angielskiego – wyższe
mgr lub licencjat, przygotowanie
pedagogiczne
Makowice
- kierowca kat. C+E – staż pracy
wymagany, świadectwo kwalifika-
cji, praca na terenie kraju.
Modlimowo
- kierowca kat C+E – staż pracy
wymagany min. 3 lata, św. kwalifika-
cji, aktualne badania lekarskie
Rewal
- kucharz – dokumenty sanitarne,
staż pracy wymagany
- barman – zawodowe lub średnie,
obsługa kasy fiskalnej
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OFERTY
PRACY PUP

Zareklamuj się
w naszej gazecie

Oto miejsce na
twoją reklamę

tel. 0507126422

- fryzjer – staż pracy wymagany
- kierowca kat. C+E – świadectwo
kwalifikacji, staż pracy min. 1 rok
- mechanik – osoba pobierająca ren-
tę z tyt. niezdolności do pracy lub
pobierająca emeryturę
- przedstawiciel handlowy – zawo-
dowe, prawo jazdy kat. C
- pracownik biurowy – średnie, do-
bra znajomość obsługi komputera
- merchandiser – osoba do wykłada-
nia towarów - prawo jazdy kat. B,
staż pracy mile widziany, umowa zle-
cenie, praca na terenie Gryfic
- sprzątaczka – osoby niepełno-
sprawne, pracownik gospodarczy –
praca w Gryficach Bank PKO
- sprzątaczka – osoba z orzeczeniem
o st. niepełn. – praca w Gryficach
- płytkarz – staż pracy mile widziany,
umiejętność układania płytek gry-
sowych
- pracownik budowlany – praca w
Pogorzelicy, dojazd organizuje pra-
codawca
- spawacz – staż pracy wymagany
(około 10 lat), upr. spawacza gazo-
wego, mile widziane upr spawacza
elektrycznego
- spawacz z upr, murarz – tynkarz,
glazurnik – zawodowe, uprawnie-
nia, staż pracy mile widziany.
- spawacz elektryczny – staż pracy
mile widziany, uprawnienia spawa-
cza elektrycznego
- operator dźwigu - uprawnienia
-  kierowca kat. C – prawo jazdy kat. C
- betoniarz, zbrojarz - kierunkowe
 - pracownik fizyczny – zawodowe
- kierowca kat. B – prawo jazdy kat.
B, św. kwalifikacji
- przedstawiciel firmy
- kierowca kat. D – św. kwalifikacji
- sprzątaczka - Ľ etatu
- murarz – tynkarz, dekarz – blacharz,
glazurnik, spawacz – hydraulik – kie-
runkowe, staż pracy mile widziany
- kucharz - kierunkowe
Waniorowo
- nauczyciel matematyki – kw. do
pracy w szkole specjalnej
- wychowawca w internacie – peda-
gogika opiekuńczo – wychowaw-
cza, oligofrenopedagogika
- pedagog do pracy w bibliotece –
bibliotekoznawstwo, oligofrenope-
dagogika
- nauczyciel wychowania fizyczne-
go – AWF, oligofrenopedagogika
Z³otów
- sprzedawca – min. średnie, umiejęt-
ność pracy przy komputerze, praca
w Gryficach
Konin
- sprzedawca – min. zawodowe, staż
pracy w branży AGD i RTV mile wi-
dziany, praca w Gryficach
Trzebiatów
- psycholog – wyższe, psychologia
kliniczna
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Zjazd absolwentów i obchody
60-lecia Liceum Ogólnokszta³c¹cego
im. Boles³awa Chrobrego w Gryficach

Każdy z nas jest Odysem, co wraca do swej Itaki

DYREKTORZY
SZKO£Y

1. Pańkowski Józef 1945-46
2. Wyrzykowski Henryk 1946-47
3. Miśniakiewicz Tadeusz 1947-49
4. Sichel Bronisława 1949-54
5. Stankiewicz Ignacy 1954-57
6. Klinger Antoni 1957-59
7. Kosierkiewicz Józef 1958-66
8. Fiejdasz Helena 1966-91
9. Przybysz Janusz 1991-97
10. Szymańska Elżbieta 1997-99
11. Barcikowski Mirosław 1999-

ZASTÊPCY
DYREKTORA

1. Szczygieł Kazimierz 1966-74
2. Zaporoska Lidia 1975-87
3. Wodnicki Józef 1977-94
4. Kaźmierowska Kazimiera1988-91
5. Woźniak Rozwita 1991-03
6. Pomykalski Jerzy 1999-02
7. Nowak Lucyna 2002-04
8. Kulikowska Katarzyna 2004-

KIEROWNICY
INTERNATU
1. Więckowski Bolesław 1947-50
2. Ignaszewska Aldona 1950-57
3. Mleczko Michał 1957-58
4. Krall Mieczysław 1958-74
5. Szczygieł Kazimierz 1974-95

L.O. im. Bolesława Chrobrego w Gryficach

Wspólne zdjêcie przed Zamkiem
w P³otach rocznik 1961-1965
Wspomnienia na stronie 10
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Obchody rozpoczęły się
Mszą Świętą w Kościele pw.
NMP w Gryficach, po której
uczestnicy w pochodzie na czele
z Młodzieżową Orkiestrą Dętą
przy Ochotniczej
Straży Pożarnej w
Płotach przemaszero-
wali na dziedziniec
Liceum Ogólno-
kształcącego. Po
wprowadzeniu pocz-
tów sztandarowych
biorących udział w
uroczystości i odegra-
niu Hymnu Państwo-
wego głos zabrał dy-
rektor szkoły Mirosław Barci-
kowski – „spotykamy się w miej-
scu, gdzie prawie wszystko, co w
życiu najważniejsze miało swój
początek: pierwsze ważne przy-
jaźnie, konkursy sprawdzające
nasze umiejętności w różnych
dyscyplinach, pierwsze egzami-
ny wprowadzające w magiczny
świat dorosłych. I oto bieżący
rok szkolny przynosi nam nie-
zwykły jubileusz 60- lecie funk-
cjonowania oświaty na Pomorzu
Zachodnim, wraz z tą rocznicą
Liceum Ogólnokształcące w

Ka¿dy z nas jest Odysem,
Niezwykle uroczysty charakter mia³y obchody 60-lecia
Liceum Ogólnokszta³c¹cego im. Boles³awa Chrobrego
w Gryficach z udzia³em w³adz wojewódzkich oraz
samorz¹du gminnego i powiatowego, jak równie¿
przyby³ych absolwentów szko³y.

Gryficach im. Bolesława Chro-
brego świętuje także swoje 60-
lecie. Nie byłoby tego święta bez
niezliczonej rzeszy ludzi tworzą-
cych i pracujących na ten jubile-

usz – dyrektorzy, nauczyciele,
wychowawcy, pedagodzy, rodzi-
ce, lokalne i poza regionalne wła-
dze, pracownicy administracyjni
i sami uczniowie. Na zawsze
wpisali się w pejzaż historii szko-
ły”.

60 rocznica działalności Li-
ceum była doskonałą okazją do
ufundowania nowego sztandaru.
W trakcie uroczystości nastąpiło
symboliczne wbicie gwoździ w
drzewce sztandaru przez funda-
torów: starosta Powiatu Gryfic-
kiego Kazimierz Sać, Andrzej
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co wraca do swej Itaki
Galicki, Mariusz Sowiński, Miro-
sław Barcikowski, Zbigniew
Prośniewski, Artur Łącki, Zyg-
munt Dziewguć, Krzysztof Mi-
chalczyk, Marian Maliński, Zyg-
munt Leszczyński, Waldemar
Cieciórski, Włodzimierz Mań-
kowski, Urszula Gołąb, Lucyna
Rysztogi, Konstanty Tomasz
Oświęcimski, Patrycja Hołub-
czak, Tomasz Boruk, Zbigniew
Jachimowicz, Ryszard Chmielo-

wicz, Mirosław Makarewicz,
Andrzej Kubalica, Ewa Kazi-
mierska, Maria Szmyt, Józef
Kołodyński, Włodzimierz Parol,
Krzysztof Stępień. Następnie
nastąpiło przekazanie sztandaru
staroście Kazimierzowi Saciowi
oraz dyrektorowi szkoły Mirosła-
wowi Barcikowskiemu przez
fundatorów. Uczniowski poczet
sztandarowy reprezentują nastę-
pujący uczniowie: pierwszy cho-
rąży Grzegorz Grzesiak, pierw-
sza asysta Daria Hłont i Sandra
Wróbel, drugi chorąży Dominik

Aniko, druga asysta Monika Ob-
lizajek i Olga Ilnicka.

Po uroczystych przekaza-
niach sztandaru zaprezentowano
go w całej okazałości – na awer-
sie widnieje godło oraz słowa
rzymskiego poety Horacego
„Odważ się być mądrym”. Na
rewersie wizerunek Bolesława
Chrobrego, herb Powiatu Gry-
fickiego, moneta z czasów Chro-
brego oraz daty 1945 – 2005.

Kolejnym punktem
uroczystości było ślu-
bowanie na sztandar
szkoły przedstawicieli
klas. – My uczniowie
Liceum Ogólnokształ-
cącego im. Bolesława
Chrobrego w Gryfi-
cach przyjmując nowy
sztandar dla naszej
szkoły ślubujemy wy-
pełniać rzetelnie obo-

wiązki ucznia, zdobywać wiedzę
i stale ją pogłębiać, przestrzegać
statutu Liceum Ogólnokształcą-
cego im. Bolesława Chrobrego,
strzec dobrego imienia i honoru
szkoły – czytała tekst ślubowania
Joanna Szczepańska – uczenni-
ca klasy IIc. Po przemówieniu
przewodniczącego samorządu
uczniowskiego Łukasza
Zwierzchowskiego dyrektor
szkoły Mirosław Barcikowski
wręczył podziękowania tym,
którzy przyczynili się do odby-
wającej się uroczystości.
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Maria Maciaszek – Puszczak

Po 40 latach nadal niesamowici
W roku 1961 po studiach w Krakowie po-

szłam do pracy. Rzucono mnie od razu na głębo-
ką wodę. Objęłam dwie klasy: jedna około czter-
dziestu uczniów, druga 51. Musiałam z tym
wszystkim się uporać i wychowywać to towa-
rzystwo. Klasa była niesamowita, co zresztą wi-
dać. Nawet widać to po czterdziestu latach. Nie
zrobiłam większych błędów pedagogicznych,

skoro po 40 latach trzymają się wszyscy razem. Wspominają i nawet
przed zjazdem absolwentów zaproszona zostałam na spotkanie, które
odbyło się na Zamku w Płotach. To bardzo przyjemne i sympatyczne.
Ogólnie wszystkie swoje dzieci wspomina się bardzo miło. Wypuściłam
osiem klas. Minione lata wspominam z rozrzewnieniem. Spotykam wielu
ludzi na ulicy rzucających się na szyję. Z największym sentymentem
wspomina się tą pierwszą klasę. Kiedy dostałam drugą klasę, wówczas
ta pierwsza była odnośnikiem do poprzedniej. Ciągle powtarzałam: a
moja tamta klasa to…, moja klasa postąpiła by tak… Potem zorientowa-
łam się, że to nie jest pedagogiczne. Wśród absolwentów jest dużo
nauczycieli i wiedzą jak jest w sprawach wychowawczych. Tego się
człowiek uczył. Jak sobie przypominam to niewiele zajmowałam się spra-
wami wychowawczymi. Ponieważ uczyłam języka obcego, starałam się
zaszczepić miłość do literatury, gramatyki, co było moim konikiem.
Uczyliśmy się piosenek, jeździliśmy na obozy, biwaki. Skoro do dziś pa-
miętają zwrotki piosenek znaczy, że coś w nich zostało. Lata mijają,
wspomnienia niektóre zacierają się. Niektórych osób się nie poznaje. Ja
nie rozpoznałam tylko jednej osoby – Ani Czentoryckiej. Jest mi bardzo
miło, tamte lata wspominam z rozrzewnieniem. Dziękuję opatrzności,
organizatorom za zaproszenie, że jest mi dane przeżyć to spotkanie.

Ksi¹dz £ukasz Urbaniak
Zamknął się, bo nie chciał iść na matematykę
Liceum dziś przeżywa swoje 60-lecie. Mija

dziesięć lat, od kiedy nasz rocznik zdał egzamin
maturalny. Jest bardzo dużo ciepłych wspo-
mnień związanych ze szkołą. Na dzień dzisiejszy
w mojej głowie zostało tylko to, co dobre. Wspo-
minam sytuacje komiczne, zabawne, wspominam
chwile wzruszeń. Trochę smutno mi dziś, gdyż
niewielu z nas zdecydowało się na przyjazd na to
spotkanie. Być może, dlatego, że nie upłynęło tak

wiele czasu. Niech zazdroszczą nam młodsi, że my mogliśmy chodzić do
liceum cztery lata, a oni tylko trzy.

W tej chwili znajdujemy się w budynku Studium Nauczycielskiego.
Tutaj (być może teraz zmieniło się to) były klasy matematyczne, na dole
znajdowały się klasy języka polskiego, angielskiego, rosyjskiego. Za
nami, przy końcu korytarza znajdowała się toaleta a obok niej pianino.
W pomieszczeniu, w którym znajdowało się to pianino mój kolega za-
mknął się, gdyż nie chciał iść na matematykę. Pomieszczenie zatrzasnę-
ło się. Śmieszne było to, jak on się dobijał a sprzątaczki nie wiedziały,
co zrobić. Było bardzo wiele komicznych sytuacji, które nie dadzą się
odtworzyć. To jest chwila, dany moment.

Każdy z nas posuwa się w latach. My jako młodzi cały czas widzimy
i traktujemy nauczycieli jako starsze pokolenie. Ale dziś czuję się tak jak
oni. Nauczyciele z pewnością chcieliby czuć się młodzi, lecz po latach
czuję przynależność do tej starszej części społeczeństwa. Siedząc w tej
chwili tutaj wspominam ten dobry czas, do którego chciałoby się wrócić.

Danuta Rodziewicz z domu Kargul
Puszczaliśmy 24 tysiące pocałunków
Gospodynią w klasie byłam przez trzy lata. W

ostatniej klasie był Janek Kocieniewski. W naszej
klasie były grupy: internacka, miejscowa - gryfic-
ka, dojeżdżająca – Trzebiatów, Płoty. Wszyscy in-
tegrowaliśmy się w „przytulisku”, czyli świetlicy
internackiej. Tam przesiadywaliśmy, uczyliśmy się.
Nasza klasa i nasza wychowawczyni Maria Macia-
szek miała tyle przeżyć, że po prostu koniec świata.

Przyjechała ona do nas świeżo po studiach jako panienka. Po czym
wstąpiła w związek małżeński z naszym ukochanym fizykiem panem
Maciaszkiem, czemu my kibicowaliśmy z całych sił, robiąc majówkę –
kwiaty, czeremchy, bzy – puszczaliśmy 24 tysiące pocałunków. Nasza
pani o tym oczywiście nie wiedziała – była to pajęcza nić. I pobrali się.
Pamiętam jak wręczaliśmy wózeczek i róże.

Wychowawczyni wówczas była młoda, niedoświadczona (mówię
to z punktu widzenia, gdyż ja również jestem nauczycielem – dyrek-
torem Liceum nr 4 w Szczecinie) ale robiła z nami super rzeczy. Chodziła
z nami na biwaki, z kociołkiem na drzewo wchodziła, cuda nie widy. A
była tak świetnym dydaktykiem języka rosyjskiego. O swojej nauczy-
cielce, wychowawczyni myślimy z wielką miłością.

Ewa Wojtasik – Bagiñska
Siedziałam w oślej ławce
Z zawodu jestem pielęgniarką, mieszkam w

Kamieniu Pomorskim. Maturę zrobiłam w 1965
roku. Przez przypadek znalazłam się w Liceum w
Gryficach. Miałam uczęszczać do Liceum Peda-
gogicznego w Stargardzie Szczecińskim. Przy-
szłam do szkoły nieco spóźniona, bo 8 września
i pani profesor Maciaszek posadziła mnie w oślej
ławce razem z Danką Smarz, która również była
spóźniona. I razem siedziałyśmy w tej oślej ławce.
Przyjęli mnie w klasie bardzo serdecznie. Naj-

pierw byłam lustrowana z góry na dół oczywiście. Pamiętam śp. nauczy-
ciela wychowania fizycznego pana Kralla. Pamiętam jak kiedyś zabrał
mnie do Szczecina na Wojewódzkie Zawody strzeleckie z karabinku i jak
powiedział: byłaś już w Szczecinie? Odpowiedziałam, że nigdy. Wówczas
on powiedział, że będę całować babę, która siedzi tam na rogatkach. Jak
ja się tego panicznie bałam. Nazywał mnie zresztą zakonnicą, do dziś nie
wiem, dlaczego. Bardzo dużo osób miało „ksywki”, funkcjonuje to do tej
pory. Żałuję, że tak dużo profesorów już odeszło.

Pamiętam, w dziesiątej klasie przedmaturalnej siedziałam przy oknie.
Maj, ja wpatrzona w kasztany i raptem dostaję kredą w głowę: „ty małpo
zielona, o niebieskich migdałach myślisz zamiast o historii?” krzyknęła
pani Grynczel. Nie zapomnę ostatniej lekcji historii, na której wszyscy
płakali. Pani profesor Grynczel nie łączyła się emocjonalnie z uczniami.
Przychodzi do nas na ostatnią lekcję – usiadła, przez pół godziny pano-
wała cisza, po tym czasie wstała i wyszła – słowa nie mogła powiedzieć.
Tak się z nami pożegnała. Kiedy opowiadaliśmy wszystkim o tym – nie-
dowierzali. Historyca się wzruszyła.

Irena Holl
Dostałam naganę
Po maturze ze względów rodzinnych wyje-

chałam do Niemiec. Było mi tam bardzo ciężko –
nie znałam dobrze niemieckiego. Muszę przy-
znać, że nie żałowałam tego wyjazdu. Ale mimo
wszystko bardzo wspominam Polskę. Jest tu
całkiem inna życzliwość. Nie ma takiej szczero-
ści, nie ma takiej życzliwości. Wspominam rów-
nież i naszą klasę. Bardzo dobrze, że mogliśmy się

spotkać. Mieszkałam w internacie, skąd mam bardzo dużo wspomnień
i przeżyć. W tamtym wieku byłam blondyną, miałam bardzo jasne
grube włosy oraz ciemne rzęsy. Idziemy kiedyś na śniadanie a profesor
niemieckiego Paulus woła mnie: masz chusteczkę? Odpowiadam, że
mam. Musiałam namoczyć tą chusteczkę i trzeć rzęsy. Tak sprawdzał
czy nie mam ich przypadkiem pomalowanych. Wówczas była dyscy-
plina. Teraz tego nie ma. W czasach dzisiejszych podejrzewam nauczy-
ciela wyśmialiby.

Pamiętam jak z „wyjazdówki” (to taki dzień raz w miesiącu, kiedy
można było jechać do domu) przyjechał Andrzej Licznerski. W inter-
nacie mieszkaliśmy całkiem u góry. Po obiedzie przyszedł do nas
Andrzej. Przyszła nasza wychowawczyni w internacie pani Klingero-
wa. Od razu kiedy zobaczyła chłopca w pokoju – nagana.

Irena Ry³ów (obecnie Kwiatkowska – Paj¹k)
Nazywali mnie śledź
W szkole miałam przezwisko śledź. A to dlate-

go, że na wszystkich swoich zeszytach od razu
miałam rysowany kręgosłup ryby, szkielet z ogo-
nem, przez Janusza Glazika. Nawet wspominałam
to wczoraj będąc u swojego zięcia na obiedzie.
Akurat były śledzie. Teraz wiem, dlaczego je tak
lubię. Pamiętam jak z Rysiem Koziorowskim cho-
dziłam na randki do parku. Kiedy ze mną szedł

trzymał mnie tak z boku. I zdarzyło się nieraz, że kierownik internatu
spotkał nas w parku. I mówi: jak ja wam dam to prowadzenie się za boczki.
W internacie mieszkałam tylko przez jeden rok. W tym czasie wybuchł
kocioł od centralnego ogrzewania. Zawaliły się schody, drzwi wyleciały
w powietrze. No, ale trzeba było gdzieś spać. Zarządzono, że tą pierwszą
noc, chłopcy mieli nas pilnować. Każdy z nich miał stać przy drzwiach i
pilnować, żeby nam się krzywda nie stała. Zamiast stać przy drzwiach to
wszyscy się porozchodzili po pokojach.
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OGŁOSZENIA DROBNE

Sprzedam mieszkanie 3 pokojo-
we pierwsze oiętro w centrum Łob-
za. Tel. 397 52 94.

Sprzedam mieszkanie spółdziel-
cze, własnościowe w bloku zbudo-
wanym z materiałów ekologicznych
w centrum Łobza 58mkw., 2 piętro,
3 pokoje o podwyższonym standar-
dzie. Tel. 397 46 07.

Sprzedam tanio pokój z aneksem
30mkw. własnościowy w kamienicy
w centrum Łobza. Tel. 0601 777 609

Sprzedam mieszkanie 58 mkw.
Osiedle Hanki Sawickiej, cena do
uzgodnienia, możliwość kupna
garażu. Tel. 0609 649 568 - po
godz.17.

Sprzedam mieszkanie własno-
ściowe 64 mkw. w Resku przy ul.
Zachodniej. Cena do uzgodnienia.
Tel. 510 554 401.

Sprzedam M4 w Węgorzynie,
własnościowe lub zamienię na
Kam. Pom. lub Świnoujście; tel.
(091) 4220108, 0503340004.

Sprzedam M4 własnościowe w
Węgorzynie, tel 3971051.

Wynajmę mieszkanie w Szczeci-
nie w centrum tel. 384 2570.

M4, piętro, 65 mkw. w nowym
wolnostojącym własnościowym
budynku, działka. Tel. 696 757 393.

Sprzedam mieszkanie 5 pokojo-
we, pow. 109mkw., blok z cegły
okna mahoniowe, duża kuchnia ze
spiżarnią, podłogi deska barlinec-
ka, terakota. Bardzo niski czynsz.
Wysoki standart. Tel. 384 85 31,
0608 641 590.

Usługi RTV naprawa
Cicha-3 k/ZOZ-u B. Micek. Tel.
3974127, 604 845 753. Zakł.+do-
mowe, miasto+powiat.

Kosztorysy budowlane, ofertowe,
inwestycyjne, inwentaryzacje bu-
dowlane, nadzory tel. 0888 412 931

Wykonujemy profesjonalne stro-
ny internetowe na zamówienie tel.
0605 522 340.

Wszelkie prace remontowe, sto-
larskie, kafelkowanie, malowa-
nie,hydraulika i inne wykonam so-
lidnie i fachowo. Dzwonić wieczo-
rem, tel.39 22 783.

Zaopiekuję się dzieckiem, tel.
384 43 84.

Sprzedam lokal (5x6m, sklep)
razem z działką 9a. Wieszchowo
k.Złocieńca. Cena do uzgodnienia,
tel. 0888 976 857.

Sprzedam działkę budolaną w
Drawsku Pom. 18 arów, tel. 502
481 544.

Sprzedam działkę budowlaną
uzbrojoną 2200 mkw. Stare woro-
wo 2/3. Tel. 0692 084 851

Szukam do pracy kamieniarza z
doświadczeniem w kamieniarstwie
nagrobkowym. Tel. 606 921 161

Wynajmę grupę budowlaną do
wykończenia budynku mieszkal-
nego. Tel. 508 739 487.

Praca na wakacje! Nie ponosisz
żadnych inwestycji - zarabiasz ile
chcesz - zadzwoń 692 794 241.

Sprzedam mieszkanie w Draw-
sku Pom. 3 pokoje 57 mkw., IV pię-
tro, generalny remont, okna PCV,
glazura, terakota, armatura nowa,
suchy tynk, kuchnia z antresolą. Tel.
0506 941 188, 0502 600 124.

Wypożyczalnia rowerów zaprasza
Cieszyno Drawskie 45.
Tel. 606 815 285.

Pranie dywanów i wypoczynków.
Tel. 502 481 544.

Sprzedam Mercedes 207 bla-
szak rok produkcji 1979, sprawny.
Cena 2500 zł. Tel607 363 309.

Drzewa i krzewy ozdobne Łobez
ul. Rolna 1 tel. 602 740 395.

Sprzedam króliki mięsne nowo-
zelandzkie i kalifornijskie w różnym
wieku, od 10 - 30 zł. Tel. 696 588
221, 091 39 22 607.

Sprzedam kozy tel. 39 77 306.

Dajesz ogłoszenie do jednej gazety a ukaże się
w trzech w tej samej cenie !!! To niedrogo.

Adres redakcji: Gryfice, ul. Wałowa 8/7,
tel. 0507 126 422.

Bardzo ładne i  słoneczne
mieszkanie własnościowe (kw.) w
centrum miasta w bloku z nową
elewacją, niski czynsz.

Pow. 50mkw. 2 pokoje, balkon
wysoki standard wykończenia.

Cena ofertowa 62.000 zł.
Tel. 39 73 940, 600 265 547.
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Mecz rozpoczął się od małej
przewagi gości. Ale patrząc okiem
fachowca to nie taki diabeł strasz-
ny jak go malują. Ale niestety błąd
obrońców Sparty w 18 minucie do-
prowadza do zdobycia bramki
przez gości, 1:0 dla GKS. W tym
czasie Sparta grała ospale. Ale zo-
baczyłem, że na lewym skrzydle
dobrze radzi sobie Rzepecki, pod-
powiedziałem mu żeby rozciągnął
grę i z pierwszej piłki centrował. W
21 minucie zrobił tak jak mówiłem i
po jego centrze Dąbrowski zdoby-
wa wyrównanie, jest 1:1. Sparta
poszła za ciosem, dużo dośrodko-
wań i po jednej akcji GKS faulują
jednego z zawodników Sparty. Sę-
dzia ze Stargardu pokazuje na wap-
no – rzut karny. Do piłki dochodzi
Karczewski i jest 2:1 dla Sparty.
Szał radości na trybunach.  W 51
minucie piłkę przejmuje Konieczny
i jest 3:1. Teraz robi się przewaga
Sparty. Podpowiadam zawodni-
kom, aby grali z pierwszej piłki i

GKS Mierzyn
na kolanach w Gryficach

Sparta w swoim ¿ywiole 6:1

rozszerzali grę na boki boiska. Jed-
na z center Rzepeckiego pada pod
nogi Rynalskiego. Ten takiej okazji
nie marnuje i jest w 58 minucie 4:1.
Szał radości na trybunach, faworyt
na kolanach, to jest po prostu po-
gram GKS Mierzyn. Trzeba grać na
Rzepeckiego bo ślicznie chodzi po
lewym skrzydle. Jedno z jego po-
dań w 66 minucie otrzymuje Ści-
słowski i pięknym strzałem zdoby-
wa 5 bramkę. Zawodnikom GKS nie
klei się gra i zaczynają faulować i
jednym z takich fauli zawodnik
GKS otrzymuje czerwony kartonik.
GKS gra w 10. W 68 minucie pięk-
nym strzałem popisuje się Lenkie-
wicz ustalając wynik meczu na 6:1.
Tylko gra skrzydłami daje efekty
zwycięstwa oraz gra dolnymi pla-
sowanymi podaniami przyspiesza
grę i zdobycie bramki.

Do tego potrzebna jest mądra
gra stopera i musi grać najlepszy
technik, bo on ustawia drużynę. W
tym meczu grali wszyscy na 5-tkę,

ale dwóch zawodników zasłużyło
na 6-tkę: jest to Rzepecki oraz sto-
per Jacek Karczewski. To były dwa
mózgi drużyny. Niektórzy członko-
wie zarządu wieszali psy na zawod-
nikach, że oni źle grają a trener do-
brze trenuje, ale tu jest odwrotnie:
zawodnicy dobrze grają ale trener
źle (płocho) podpowiada dlatego
jest takie miejsce Sparty w tabeli.

Jak będę miał prawo, podejmę
się podpowiadania meczy panu
Nigmatulinowi. Podejrzewam, że
Vineta Wolin zaaplikuje tyle samo
bramek i popłynie z biegiem Regi, a
Korona straci koronę w Stuchowie.

 Od zarządu zależy czy będę
miał prawo wrzucić swoje 3 grosze.
Sparta to jak diament, ale trzeba
dobrego szlifierza, żeby go oszlifo-
wać.  Sobotni mecz powiedział całą
prawdę. Tamten zarząd tego nie
wykorzystał, ale myślę, że ten bę-
dzie mądrzejszy i wykorzysta oka-
zję i zmieni trenera.

 Gitalewicz Jerzy

Gryficzanie też tam jeździli.

 W minioną sobotę odbył się
kolejny już w tym roku Maraton
Rowerowy zaliczany do Pucharu
Polski Maratonów Szosowych. Ta-
kie maratony organizowane sąjuż od
kilku lat przez Kłodzko („Klasyk
Kłodzki”), Gryfice („Gryfland”), Go-
rzów („Długie”), Świnoujście („Su-
permaraton do-okoła Zalewu Szcze-
cińskiego). Do tego grona w tym
roku dołączył Łobez, który po raz
pierwszy zorganizował „Łobeski
Maraton Rowerowy”, oraz Choszcz-
no, jako organizator sobotniego
maratonu „Pętla Drawska”.

Na start z głosiło się przeszło 200
zawodników, którzy wystartowali
równocześnie na dwóch dystan-
sach, 152 km oraz 301 km, w grupach
10 – 15 osobowych, co 5 minut.

Start: Choszczno – Drawno –
Kalisz Pom. – Drawsko Pom.(pierw-
szy punkt kontrolny na 69 km, roz-
jazd), w tym miejscu uczestnicy Pętli
Drawskiej 152 km odbijali na Łobez,
natomiast trasa licząca 301 km pro-
wadziła dalej przez Złocieniec – Cza-
plinek – Borne-Sulinowo – Szczeci-
nek (drugi punkt kontrolny 146 km),
dalej przez Barwice – Połczyn Zdrój

do Łobza, gdzie znów pokrywała się
ze swoją mniejszą siostrą. W Łobzie
przy Domu Kultury znajdował się
trzeci punkt kontrolny (odpowied-
nio na 88 km i 237 km). Dalsza trasa
prowadziła przez Węgorzyno – Iń-
sko – Recz na metę w Choszcznie.

Zapowiadany już przez TŁ i TPD,
przy okazji relacji z Łobeskiego
Maratonu Rowerowego, Maraton
„Pętla Drawska”, cieszył się bardzo
dużym zainteresowaniem cyklistów
z kraju i zagranicy. Oczywiście nie
zabrakło pasjonatów dwóch kółek z
powiatów: łobeskiego, drawskiego i
gryfickiego. Zwłaszcza łobeska mło-
dzież (min. dwaj najmłodsi uczestni-
cy maratonu) nie zawiodła, chłopcy
powtórzyli swój sukces z przed mie-
siąca zajmując czołowe miejsca w
swoich kategoriach. I tak w kat. M-
1 na rowerze szosowym (szerokość
opon poniżej 0,22 mm) 152 km:

  I miejsce Jacek Różniatowski
nr startowy 94 - Łobez

 II miejsce Grzegorz Górny nr
startowy 217 (najmłodszy uczestnik
rajdu) – Łobez

W kategorii M-1 na rowerze tre-
ningowym(szerokość opon pow.
0,22 mm) 152 km:

I miejsce
Albin Kozakiewicz nr 196 - Łobez
 II miejsce
Marek Bąk nr 200 - Łobez
III miejsce
Hubert Sola nr 199 - Łobez
Bardzo dobrze wypadli zawodni-

cy z Czaplinka zajmując pierwsze
miejsca w swoich kategoriach:

I miejsce – Andrzej Kuśmider nr
98 M-2, r. szosowy, dystans 301 km

I miejsce – Jan Dymecki nr 100
M-5, r. szosowy, dystans 301 km

Trzebiatów:
I miejsce – Robert Malinowski

nr143 M-4, r. szosowy, dystans 152 km
III miejsce – Stanisław Juter nr 100

M-100, r. szosowy, dystans 301 km
Wszyscy pozostali zawodnicy z

w/w trzech powiatów, którzy ukoń-
czyli maraton, uplasowali się w
pierwszej dziesiątce swoich katego-
riach. Na szczególne wyróżnienie

zasługują cykliści z Drawska Pom.,
Robert Pewniak nr 189, M-3, 152
km, oraz Adam Litarowicz nr 89, M-
4, 301 km, którzy zajęli VII miejsca
w kategoriach, w których była naj-
większa rywalizacja.

Wszystkim uczestnikom życzymy
powodzenia w Kłodzku, tam odbędzie
się następna pucharowa potyczka.

W maratonie odważyli się wziąć
udział:

Łobez: Tadeusz Moskal (87)301
km, Eugeniusz Gostomczyk (88)301
km, Jacek Różniatowski (94)152 km,
Marek Molenda (95) III miejsce M-
1 301 km, Albin Kozakiewicz
(196)152 km, Hubert Sola (199)152 km,
Marek Bąk (200)152 km, Kamil Walasiak
(201)152 km, Grzegorz Górny (217)152
km, Tadeusz Szuba (207)152 km,
Krzysztof Łączak (191) 152 km (naj-
młodszy uczestnik maratonu).

           (Michał Hnat)

Po raz pierwszy

PĘTLA DRAWSKA

Zapowiedzi

Rajd
Farmera
Ju¿ 18 czerwca br. nast¹pi
fina³ projektu „Turystyka
Rowerowa w Powiecie
Gryfickim”.

O godzinie 12.00 w Nowym Zam-
ku w Płotach odbędzie się konferen-
cja z udziałem osób zaangażowa-
nych w realizację projektu.

 Następnie o godzinie 15.00 roz-
pocznie się Rajd Farmera – I Wyścig
Rowerów Górskich MTB zielonym
szlakiem Gryflandu. Początek –
Muzeum Kolei Wąskotorowej w
Gryficach – Grądy – Modlimowo
– Cerkwica. Pół godziny później roz-
pocznie się Rodzinny Festyn Rowe-
rowy. Przewidziany jest ciepły po-
częstunek z kuchni polowej, piecze-
nie kiełbasek przy ognisku, muzyka
biesiadna, piosenka turystyczna,
konkursy i zabawa oraz akcja znako-
wania rowerów.
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WYNIKI I TABELEKto? Gdzie? Kiedy?
V liga

Iskra Banie - Światowid Łobez 2:2,
Kłos Pełczyce - Pomorzanin Nowogard
1:2, Polonia Płoty - Kluczevia Stargard
3:0, Sparta Gryfice - GKS Mierzyn
6:1, Radovia Radowo Małe - Piast
Choszczno 2:0, Rybak Trzebież - Vine-
ta Wolin 3:0, Gryf Kamień Pomorski -
Korona Stuchowo 3:1, Fagus Kołbacz
- Zorza Dobrzany 2:0.

1.Gryf Kamień Pomorski 59 78-39
2. Piast Choszczno 59 64-34
3. Zorza Dobrzany 57 56-25
4. GKS Mierzyn 55 62-43
5. Pomorzanin Nowogard 48 54-51
6. Radovia Radowo Małe 46 50-37
7. Vineta Wolin 43 43-38
8. Fagus Kołbacz 42 55-49
9. Kłos Pełczyce 42 40-47
10. Polonia Płoty 37 44-54
11. Korona Stuchowo 33 48-57
12. Kluczevia Stargard 29 43-56
13. Iskra Banie 29 42-59
14. Sparta Gryfice 22 46-68
15. Światowid Łobez 19 46-76
16. Rybak Trzebież 15 27-65

Klasa okrêgowa
KP Police II - Sparta Węgorzyno

1:2, Promień Mosty - Hutnik EKO
TRAS Szczecin 4:2, Orzeł Rega Merida
II Mrzeżyno - Orkan Suchań 1:2, Świt
Szczecin - Sarmata Dobra 3:0, Piast
Chociwel - Masovia Maszewo 1:2,
Iskra Golczewo - Jeziorak Szczecin
1:2, Mewa Resko - Dąbrovia Stara
Dąbrowa 1:1, Orzeł Łożnica - Wicher
Brojce 0:2.

1. Hutnik EKO TRAS Szczecin 67 68-30
2. Świt Szczecin            66 109-25
3. Piast Chociwel 51 56-33
4. Masovia Maszewo 50 57-39
5. Sarmata Dobra 46 49-34
6. KP Police II 39 53-54
7. Orkan Suchań 38 36-36
8. Mewa Resko 38 33-46
9. Sparta Węgorzyno 34 38-43
10. Promień Mosty 34 46-58
11. Iskra Golczewo  31 53-77
12. Wicher Brojce 30 28-59
13. Dąbrovia Stara Dąbrowa 29 45-60
14. Jeziorak Szczecin 29 20-37
15. Orzeł Łożnica 29 32-56
16. Orzeł Rega Merida II Mrzeżyno 20 32-68

IV liga
18 czerwiec br.
Sokół Pyrzyce – Astra Ustronie
Morskie godz. 16.00
Stal Szczecin – Pogoń Barlinek godz.
16.00
Ina Goleniów – Błękitni Stargard
godz. 16.00
Drawa Drawsko Pomorskie – Rega
Merida Trzebiatów godz. 16.00
Leśnik Rossa Manowo – Mirostal
Mirosławiec godz. 16.00
KP Police – Osadnik Myślibórz
godz. 16.00
Victoria Rolhurt 95 Przecław – Arko-
nia Szczecin godz. 16.00
Energetyk Gryfino – Darzbór Szcze-
cinek godz. 16.00
Wybrzeże Rewalskie Rewal – Dąb
Dębno godz. 16.00
V liga
18 czerwiec br.
Pomorzanin Nowogard – Iskra Banie
godz. 16.00
Światowid Łobez – Kluczevia Star-
gard godz. 16.00
Kłos Pełczyce – GKS Mierzyn godz.
16.00
Polonia Płoty – Piast Choszczno
godz. 16.00
Sparta Gryfice – Vineta Wolin godz.
16.00
Radovia Radowo Małe – Korona
Stuchowo godz. 16.00
Rybak Trzebież – Zorza Dobrzany
godz. 16.00
Gryf Kamień Pomorski – Fagus Koł-
bacz godz. 16.00
Klasa okrêgowa
18 czerwiec br.
Hutnik EKO TRAS Szczecin – KP
Police godz. 16.00
Sparta Węgorzyno – Orkan Suchań
godz. 16.00
Promień Mosty – Sarmata Dobra
Nowogardzka godz. 16.00
Orzeł II Rega Merida Mrzeżyno –
Masovia Maszewo godz. 16.00
Świt Szczecin-Skolwin  –  Jeziorak
Szczecin-Załom godz. 16.00
Piast Chociwel – Dąbrovia Stara
Dąbrowa godz. 16.00
Iskra Golczewo – Wicher Brojce
godz. 16.00
Mewa Resko – Orzeł Łożnica godz.
16.00
Klasa A
19 czerwiec br.
Flota II Fala Międzyzdroje – Gardo-
minka Mechowo godz. 16.00
Sowianka Sowno – Iskra II Golcze-
wo godz. 16.00
Znicz Wysoka Kamieńska – Zieloni
Wyszobór godz. 16.00
Bizon Cerkwica – Błękitni Trzygłów
godz. 16.00
Pionier Żarnowo – Wybrzeże Bałtyk
Gostyń godz. 16.00
Jantar Dziwnów – Vineta II Wolin
godz. 16.00
Orzeł Prusinowo – Pomorzanin Przy-
biernów godz. 16.00

W półfinale chłopcy ze Szkoły
Podstawowej nr 3 wygrali 4:0 ze SP
z Mielna, 6:0 ze SP z Dygowa. W
meczu o I miejsce ze SP z Białogar-
du zremisowali 1:1, by ulec im w
rzutach karnych 3:1. Wywal-
czone II miejsce zakwalifi-
kowało ich do finału, w
którym 20 czerwca w
Białogardzie w gronie
czterech finalistów
będą walczyli już bez-
pośrednio o medale. W
drodze do półfinału nasza
drużyna wyeliminowała
kilkanaście drużyn z całe-
go województwa, w tym
silne zespoły ze Szczeci-
na i Koszalina. Sukces
naszej drużyny to nie
przypadek. Osiągnięcie
to stanowi rezultat cięż-
kiej pracy włożonej na
treningach. Jest to na
pewno również efekt za-
angażowania opiekuna
drużyny pana Krzysz-
tofa Mikulina który po-
święcił wiele wolnego
czasu na przygotowa-
nie podopiecznych do
turnieju.

SUKCESY SZKOLNEJ PI£KI
W dniu 06.06.2005r. w Mielnie odby³y siê pó³fina³y wojewódzkie
w pi³ce no¿nej ch³opców szkó³ podstawowych. W turnieju
uczestniczy³o 6 dru¿yn. Nasz powiat reprezentowa³y dru¿yny ze
Szko³y Podstawowej nr 3 w Gryficach i Szko³y Podstawowej nr 1
w Trzebiatowie.

Drużyna SP 3
wystąpiła w składzie:
1. Rytwiński Paweł
2. Brzozowski Piotr

3 Jarmoszewicz Paweł
4. Świtniewski

Mateusz
5. Kaczmarski
Łukasz
6. Machaj Patryk
7. Sęk Szymon
8.Łaszewski Błażej
9. Pawelec Arek
10. Losik Paweł
Ponadto Mate-

usz Świtniewski zo-
stał uznany za najlep-

szego zawodnika tur-
nieju oraz zdobył tytuł

króla strzelców.
O wynikach turnieju

finałowego oczywiście
poinformujemy na-
szych czytelników, zaś
naszej wspaniałej dru-
żynie życzymy zdo-
bycia złotego meda-
lu, chociaż niewąt-
pliwie będzie to bar-
dzo trudne zadanie.

Stanisław
Razmus

Opiekun drużyny Krzysztof
Mikulin prezentuje wywal-
czony puchar.

Nawiązując do artykułu z trasy
wyścigu Bałtyk - Karkonosze pana
Stanisława Razmusa, pragnę dorzu-
cić, że razem z sędzią głównym był
honorowy gość, główny prezes oraz
sędzia zawodów - najlepszy kolarz
wszechczasów w Polsce Ryszard
Szurkowski.

Jednym z pierwszych etapów,
który przebiegał przez Gryfice był w
1956 roku wyścig Przyjaźni Koszalin
– Gryfice z metą na stadionie. Ro-
dzynkiem tego wyścigu był w tam-
tych czasach przez wiele lat słynny
Stanisław Królak. Oprócz tego na
gryfickim stadionie finiszowali: zwy-
cięzca etapu Więckowski, Chwiej-
dacz, Wilczewski, Fornalczyk, Kla-
biński, Grabowski, Wójcik. Była to
niemała sensacja, że w takich małych
Gryficach była meta tak poważnego
etapu Wyścigu Przyjaźni.

Drugą poważną imprezą kolarską
jaka się odbyła na Ziemi Gryfickiej

była sprowadzenie do Gryfic przez
byłego trenera Nasiennika Gryfice
Rajmunda Zielińskiego dwukrotne-
go olimpijczyka,  przed olimpiadą w
Monachium. Asami ówczesnej ka-
dry byli R. Szurkowski, St. Szozda,
T. Mytnik, M. Nowicki, Krzeszo-
wiec i wiele innych sław polskiego
kolarstwa. Trasa wyścigu przebie-
gała po promenadzie słońca, którą
sam robiłem na całym odcinku z lot-
niskiem włącznie (Niechorze – Po-
gorzelica – Rewal – Niechorze).
Było to tak zwane kryterium 13 okrą-
żeń o puchar naczelnika gminy Re-
wal. Zwycięzcą tego etapu – kryte-
rium został Mieczysław Nowicki.
Trenerem jednej z ekip był Jan Ma-
giera oraz Hałuszczak.

Tak wspaniałą imprezę mogliśmy
zawdzięczać wspaniałemu człowie-
kowi olimpijczykowi, obecnie jest
naczelnym szefem Szczecińskiego
Okręgowego Związku Kolarskiego.

Czar historii
kolarstwa polskiego
na Ziemi Gryfickiej

Nigdy nie wstydził się prostych lu-
dzi, dlatego był bardzo lubiany. Za
jego trenowania Nasiennik wy-
chował talent żywej wody śp. Józe-
fa Kołopajło, który trafił do repre-
zentacji Polski.

Kończąc wspomnienia o wy-
ścigach i etapach na Ziemi Gryfic-
kiej z tamtych lat muszę wymienić
Alka Jezuitę, A. Nadarzyńskiego,
Tadeusza Sobkowiaka, to były
talenty na tamte czasy z prawdzi-
wego zdarzenia. Działaczem, który
był oddany dla kolarstwa był śp.
Stefan Fedak. Po trenerze Zieliń-
skim schedę trenerską objął jego
uczeń Zygfryd Jachowski.

Jerzy Gitalewicz
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OFERTY
PRACY PUP

- kucharz – zawodowe gastrono-
miczne, staż pracy mile widziany,
praca od 06.05, możliwość zakwate-
rowania
- sprzątaczka – dokumenty sanitar-
ne, zakwaterowanie zapewnione
- sprzątaczka
Pobierowo
- kosmetyczka, kelnerka, masażysta,
kucharz - średnie lub kurs, podst. j.
niemieckiego, staż pracy wymaga-
ny, dokumenty sanitarne, zakwate-
rowanie zapewnione
- szef kuchni – staż pracy min. 8 lat
jako kucharz w hotelach, znaj. j. an-
gielskiego
- kosmetyczka, barman, fryzjer –
znajomość j. niemieckiego
- kucharz – zawodowe lub średnie,
staż pracy min. 5 lat
- barmanka, recepcjonistka  (stano-
wisko pracy w sezonie letnim do
uzgodnienia), podstawy j. niemiec-
kiego, zakwaterowanie zapewnione
- pracownik kulturalno – oświatowy
– znaj. j. niemieckiego
- konserwator – zawodowe, upr. SEP
do 1KV
- pielęgniarka, sprzątaczka – kierun-
kowe, istnieje możliwość zakwatero-
wania
- monter instalacji elektrycznych –
zawodowe, staż pracy mile widziany,
mile widziane prawo jazdy kat. B
- szef kuchni – min. zawodowe ga-
stronomiczne, staż pracy wymagany,
istnieje możliwość zakwaterowania.
- kelner – średnie zawodowe, staż
pracy mile widziany, znaj. j. niem. w
stopniu podst., istnieje możliwość
zakwaterowania
- pomoc kuchenna, pokojowa – staż
pracy mile widziany, j. niem. – pod-
stawy, kontakt osobisty
- sprzedawca
- sprzedawca (mała gastronomia),
- sprzątaczka – dokumenty sanitar-
ne, doświadczenie wymagane, za-
kwaterowanie zapewnione
- pomoc kuchenna – kelner – staż
pracy mile widziany, dok. sanitarne
- pokojowa – staż pracy wymagany
Niechorze
- cukiernik – zawodowe, wymagany
staż pracy
- kelnerka – podst. j. niem.
- recepcjonistka – podst. j. niem
- pokojowa – podst. j. niem.
- sprzedawca – min. zawodowe
- kucharz – min. zawodowe – gastro-
nomiczne, staż pracy od 5 do 15 lat
w zawodzie, obsługa pieca konwek-
cyjno-parowego
- kelnerka – staż pracy mile widziany
- cukiernik – zawodowe kierunkowe,
staż pracy mile widziany, zakwatero-
wanie zapewnione
- kelner, pomoc kuchenna – zawodowe
- kierowca kat. C – robotnik budow-
lany

OFERTY
PRACY PUP

- pomoc kuchenna
- recepcjonista – średnie lub wyższe,
obsługa komputera, j. niemiecki –
dobra znajomość
- pomoc kuchenna – min. zawodowe
gastronomiczne, staż pracy mile wi-
dziany, dokumenty sanitarne
- kelner, kucharz, glazurnik, barman
– zawodowe – gastronomiczne, staż
pracy wymagany
- kelner/ka – osoba komunikatywna
- sprzedawca – min. zawodowe, staż
pracy mile widziany, obsługa kasy
fiskalnej
- kierownik sklepu – średnie, staż pra-
cy min. 5 lat, obsługa kasy fiskalnej
- kelner/ka – podstawy j. niemieckiego
- barman – kierunkowe, podstawy j.
niemieckiego
- recepcjonista – znajomość języka
niemieckiego
- pokojowa
- kelnerka
- kucharz
- kucharz, pomoc kuchenna – gastro-
nomiczne, staż pracy mile widziany,
zakwaterowanie zapewnione
- sprzątaczka – osoba z okolic Rewala
- kucharz – kierunkowe
- sprzedawca – zawodowe, staż pra-
cy mile widziany
Pustkowo
- pokojowa, pomoc kuchenna – staż
pracy mile widziany
Trzêsacz
- recepcjonista/ka, kelner/ka/ bar-
man/ka, szef kuchni – podstawy j.
niemieckiego lub angielskiego
- ratownik wodny – pełne uprawnie-
nia, możliwość zakwaterowania
- sprzedawca – zawodowe, staż pracy
wymagany, obsługa kasy fiskalnej,
minimum sanitarne, książeczka zdrowia
Pogorzelica
- recepcjonistka – min. zawodowe,
staż pracy mile widziany, dobra zna-
jomość j. niemieckiego
- kierownik sali – minimum średnie,
znajomość j. niemieckiego
- kucharz – zawodowe, staż pracy ,ile
widziany, umiejętność wypieku piz-
zy, kuchnia chińska
- sprzedawca – podst. j. niem.
- dietetyk-pracownik biurowy –
średnie, orzeczenie o stopniu nie-
pełnosprawności
- technik fizjoterapii – średnie zawo-
dowe kierunkowe lub wyższe, staż
pracy mile widziany, aktualne bada-
nia lekarskie
- terapeuta – kierunkowe lub średnie,
staż pracy mile widziany, podst. j. nie-
mieckiego, osoba komunikatywna
- kucharz
- pielęgniarka - kierunkowe
- ratownik wodny – pełne uprawnienia
- szef kuchni – min. zawodowe ga-
stronomiczne + upr. kuchmistrza lub
średnie zawodowe gastronomiczne,
staż pracy wymagany min. rok w
zawodzie
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997 - Policja
06.06.2005r
W Gryficach przy ul. Tenisowej niezna-

ny sprawca z klatki schodowej dokonał kra-
dzieży roweru górskiego m-ki Crony wyrzą-
dzając tym straty w wysokości 300 złotych
na szkodę Marcina S zamieszkałego w Gry-
ficach.

W Gryficach kasjerka Banku PKO S.A.
Arletta L ujawniła prawdopodobnie fałszywy
banknot o nominale 100 dolarów nr AF 27094810
G.

07.06.2005r.
W Pobierowie nieustalony sprawca

poprzez wyłamanie zamka w drzwiach doko-
nał włamania do sklepiku z pamiątkami, z
którego skradł biżuterię, oraz wyroby ze sre-
bra w postaci pierścionków, łańcuszków,
wisiorków, kolczyków itp. O łącznej wartości
18.000 złotych na szkodę Mariusza S za-
mieszkałego w Szczecinie.

W Niechorzu przy ul. Bursztynowej nie-
ustalony sprawca poprzez rozwiercenie
zamka patentowego w drzwiach dokonał
włamania do kontenera, skąd zabrał biżuterię
i wyroby ze srebra wyrządzając tym straty w
wysokości 6.000 złotych na szkodę Mariusza
S zamieszkałego w Szczecinie.

W Rewalu przy ul. Szczecińskiej z tere-
nu parkingu mieszczącego się przed budyn-
kiem OW Soleil skradziono sam.osob.m-ki
Mercedes 124 koloru białego, rok produkcji
1985 wartości 20.000 złotych na szkodę oby-
watela Niemiec Hansa K.

W Niechorzu przy ul. Marynarskiej z
terenu prywatnej posesji dokonano kradzieży
sam.osob. m-ki VW Golf IV koloru zielono-
niebiesko-morskiego, rok prod. 2003 wartości
50.000 złotych na szkodę obywatela Niemiec
Herberta G.

08.06.2005r.
W Mirosławicach z terenu nieczynnej

stacji paliw dokonano kradzieży dwóch dys-
trybutorów paliw płynnych m-ki Adsat oraz
dwóch zespołów liczników elektronicznych,
dwóch urządzeń przelewowych i pompy
paliwa. Suma strat wynosi 16.200 złotych na
szkodę Romana Sz.

09.06.2005r.
W Przybiernówku policjanci KPP Gry-

fice w trakcie wykonywania czynności służ-
bowych dokonali zatrzymania Rafała B lat 23
oraz Bogusława K lat 46, którzy posiadali
przy sobie 10 woreczków strunowych z za-
wartością amfetaminy o wadze około 4 gra-
mów.

10.06.2005r.
W Trzebiatowie przy ul. Wąskiej poli-

cjanci KP Trzebiatów dokonali zatrzymania
Kamila P lat 18, który posiadała przy sobie 4
woreczki strunowe ze śladową zawartością
amfetaminy.

W Pogorzelicy przy ul. Woj.. Polskiego
recepcjonistka „OW SANDRA” Magdalena
M, ujawniła fałszywy banknot o nominale 200
złotych seria AL. 5660795.

11.06.2005r.
Na trasie Raduń-Przybiernowo około

godz.5:10 rano kierujący sam.osob. m-ki
Renault Clio Robert P lat 24 będąc w stanie
nietrzeźwości na prostym odcinku drogi żuż-
lowej nie dostosował prędkości jazdy do
warunków terenowych czym spowodował
wypadek, w wyniku którego doznał on lekich
obrażeń ciała zaś drugi pasażer Patryk W, lat
22  mieszkaniec Szczecina został odwiezio-
ny w ciężkim stanie do Szpitala Rejonowego
w Gryficach. Sporządził: K.Z.

Spotkania młodzieży w Lednicy
zataczają coraz większe kręgi. Ku
uciesze wszystkich, coraz więcej
młodych ma ochotę tam jeździć.
Najpiękniejsze jest to, że jadą tam
dlatego, że chcą tam być, a nie dlate-
go że ktoś każe, czy - tak wypada, bo
tak dobrze wygląda.

Jezioro Lednica znajduje się nie-
daleko Gniezna. Co roku przyjeżdża-
ją tam tysiące wiernych - nie tylko
młodież (chociaż w większej części).

TYMEK
„Wyjechaliśmy o 4 rano i było bardzo „śpiąco”, ale my nawet już o tej 4

rano zaczęliśmy imprezować - graliśmy w autobusie na bębnach. Nasz gry-
ficki SYNAJ był prawie w całości.

Dojechaliśmy na 10.00 i zastała nas taka dziwna niespodzianka - praktycz-
nie cały dzień lało.

Generalnie impreza bardzo mokra była, ale przeżycia duchowe, które nas
tam spotkały, to jest właśnie to. To nie jest taka typowa sytuacja jak w
kościołach, że przychodzi człowiek, wymodli się, żeby swoje odbębnić; Tam
wszystko trwało cały dzień, całą noc. Generalnie fajnie było. Strasznie dużo
młodzieży. Aczkolwiek nie tylko, byli także starsi, np mojej koleżanki z grupy
mama. To był już 3 mój wyjazd i za rok planuję kolejny. To miejsce przyciąga
ludzi, przyciąga swoim klimatem. To co tam przeżywam to po prostu trudno
opisać słowami. To się czuje i chce się wracać co rok”.

£ukasz „ELWIS” Augustyn
„Lednica jest krokiem do nieba, jest takim wewnętrznym niebem - prywat-

nym niebem - jak dla mnie. Każdego roku odnajduję tam coś nowego, zapo-
znaję tam wspaniałych ludzi, a przede wszystkim Boga. Można tańczyć,
można się modlić, można otworzyć serca na Boga, na człowieka, można mile
spędzić czas. Każdego roku, zawsze wszystkich serdecznie zapraszam. Led-
nica jest wspaniała po prostu. Jeśli chcesz poznać bardziej Boga to przyjedź
na Lednicę, nauczysz się bardziej kochać. Niektórzy mówią czas to pieniądz,
a ja mówię czas to miłość”.

Maciej Bo³bot
„Ja na Lednicy byłem pierwszy raz, bardzo mi się podobało. Fakt faktem,

że było mokro - strasznie mokro, co chwilę padało, ale i tak wszystko schło,
można powiedzieć: od tych wszystkich gorących serc. Miła atmosfera, mądre
przemówienia ojca Jana Góry. W ogóle dużo nowych znajomości. W sumie
także można było poznać samego siebie i jeszcze lepiej Boga.

Było bardzo dużo okazji do modlitwy. Spowiedź wyglądała inaczej niż
zwykle: można było sobie spokojnie usiąść i porozmawiać z ojcem. Bardzo
mi się podobało.”

Szymek „Czacha” Czachorowski
„Lednica jest takim jakby oderwaniem od tej szarej rzeczywistości. Starsi

uważają, że młodzież jest taka do kitu i w ogóle, że to są sami przestępcy,
narkomani i wszystko co najgorsze, a tu w sumie pokazujemy, że możemy się
kulturalnie zachowywać, możemy, powiedzmy, czerpać jakąś tam radość z
tego co tam robimy „na sucho” bez żadnych dopingów. Myślę, że to jest
wielkie przeżycie, jeśli chodzi o stronę wiary, taki potężny duch, taka nie
wyzwolona radość emocji i to się czuje - takie zaangażowanie. Tylu ludzi tam
jest, a jednak czuje się taką wspólnotę, że wszyscy przyjechali tam w jednym
celu - po to żeby się dobrze pobawić, po to żeby zaczerpnąć coś dla siebie,
czegoś się może nauczyć.

W ubiegłym roku byłem pierwszy raz, wówczas był to dla mnie szok to,
co tam się działo. Wiadome jest co się dzieje na ulicach: palenie, browary i
te sprawy, no a tam widziałem, że tylu młodych ludzi właśnie tak ... Wtedy to
się dla mnie wydało dziwne - teraz to już rozumiem.”

„SPOTKAJMY SIĘ U ŹRÓDŁA”
W tym roku było około 200.000
osób.

Przyjeżdżają tam ludzie z całej
Polski. U nas w Gryficach organiza-
cją wyjazdów zajmowali się ksieża z
gryfickich parafii. Wśród wyjeżdża-
jących znalazł się zespół bębniarzy
„SYNAJ”, a przynajmniej jego więk-
sza część. Bębniarze nie pozwalali
się nudzićinnym podczas podróży -
póki starczało im sił grali na swoich
instumentach.

Program lednickiego spotkania
obejmował przywitanie przybyłych,
modlitwy, mszę, wręczenie stypen-
diów „Talenty Lednickie”, odno-
wienie przyżeczeń chrztu świętego
itp. Na koniec, najistotniejszą czę-
ścią spotkania i punktem kulmina-
cyjnym było przejście przez  Bramę
III Tysiąclecia - Bramę Rybę. Żwirek
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HUMOR TYGODNIA

W okresie letnim nasila się
ruch na naszych drogach a co
za tym idzie rośnie liczba różne-
go rodzaju “zdarzeń drogo-
wych” w tym również tragicz-
nych wypadków.

Podstawową przyczyną
szczególnie tych najgroźniej-
szych wypadków jest nadmier-
na prędkość oraz nietrzeźwość
kierowców. Kierowcy bez wy-
obraźni muszą sobie jednak
zdać sprawę, że policja drogo-
wa pomimo stosunkowo skrom-
nych środków przeznaczanych
na jej funkcjonowanie dysponu-
je jednak coraz lepszym sprzę-
tem o czym mogli się już przeko-
nać pierwsi amatorzy szybkiej
jazdy. Zastosowanie mobilnego
fotoradaru ułatwia pracę poli-
cjantów i jednocześnie skutecz-
niej pozwala na wykrycie naru-
szających przepisy kierowców.
W sobotnim popołudnie na ulicy
Starogrodzkiej służbę z fotora-
darem pełni osobiście Kierownik
referatu ruchu drogowego w
Gryficach st. asp. Mirosław
Hendryk. Pragnę poinformo-
wać czytelników, że gryficka

policja drogowa solidnie przy-
gotowała się do letniego sezonu.
Przewidziane są częste kontrole
prędkości na drogach na terenie
całego powiatu, także dużą
uwagę poświęcą policjanci kon-
troli trzeźwości kierowców. Na
pewno nie wyeliminuje to
wszystkich negatywnych zja-
wisk na drogach ale niewątpli-
wie znacznie “utrudni życie” tym
kierowcom którym przepisy i
znaki drogowe nie “przeszka-
dzają zbytnio” w realizacji rajdo-
wych zapędów, w szczególno-
ści jeżdżącym ponadto na
“dwóch gazach”

Kierowcy tacy stanowią za-
grożenie nie tylko dla siebie ale
przede wszystkim  dla innych
użytkownikom dróg, dlatego też
w trosce o nasze własne bezpie-
czeństwo życzmy naszym poli-
cjantom sukcesów w pracy. Ide-
ałem byłoby wprawdzie żeby
nie musieli tych sukcesów osią-
gać ale życie dowodzi, że do
ideału nam jednak jest bardzo
daleko.

     Stanisław Razmus

Matka przyprowadziła swoją osiemnastoletnią córkę do
lekarza, informując go, że córka nieustanni cierpi na mdłości.

Lekarz po zbadaniu córki stwierdził, że jest ona mniej
więcej w czwartym miesiącu ciąży.

- Co też pan mówi, panie doktorze, moja córka nigdy nie
miała do czynienia z żadnym mężczyzną! Prawda, córeczko?

- Prawda, nawet się nigdy nie całowałam - zapewniła có-
reczka. Lekarz bez słowa podszedł do okna i zaczął intensyw-
nie wypatrywać w dal.

- Panie doktorze, czy coś nie tak? - pyta po pięciu minu-
tach zaniepokojona mamuśka.

- Nie, nie! Po prostu w takich wypadkach zazwyczaj na
wschodzie ukazuje się jasna gwiazda i przybywa trzech króli.
No więc stoję i czekam.

Lekarz wypisując chorego po operacji udziela mu rad:
- Nie palić, nie pić pod żadnym pozorem, co najmniej osiem
godzin snu dziennie.

- A co z seksem?
- Tylko z żoną, wszelkie podniecenie mogłoby pana zabić!

W trosce
o bezpieczeñstwo
na drogach
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